



Poznań, 9 sierpnia 2021 r.

Internet/Wykonawcy

Dotyczy: „Zakup i dostawa „materiałów elektrycznych, instalacyjnych i budowlanych dla 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu.”” Nr sprawy:22/z/2021.

Szanowni Państwo

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, informuje, że w określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (DZ.U poz. 2019 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:
- poz. 101 - Zamawiający w nazwie asortymentu podaje symbol YDY (przewód okrągły), natomiast w krótkim opisie zawiera symbol YDYp (przedwód płaski), prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opis: przewód YDYp (płaski)

Pytanie 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:
- poz. 102 - Zamawiający w nazwie asortymentu podaje symbol YDY (przewód okrągły), natomiast w krótkim opisie zawiera symbol YDYp (przedwód płaski), prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje opis: przewód YDYp (płaski)

Pytanie 3:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:
- poz. 117 - Zamawiający podaje wymiary korytka kablowe 40x40x2100, które wskazują na długość 2100mm. Korytka kablowe tego typu występują do 2000mm. Prosimy o zmianę

parametru

długości.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje SWZ i doprecyzowuje wymiar:
40x40x2000

Pytanie 4:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:
- poz. 144 - Wymagany przez Zamawiającego zapłonnik nie występuje już w sprzedaży na rynku. Prosimy o zmianę tej pozycji na inną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pozycji. Pozycja jest dostępna na rynku.

Pytanie 5:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:
- poz. 149 - Produkt wycofany ze sprzedaży oraz produkcji. Prosimy o wykreślenie pozycji..

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla poz. 149

Pytanie 6:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:
- poz. 170 - Produkt wycofany ze sprzedaży oraz produkcji. Prosimy o zmianę parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla poz. 170

Pytanie 7:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SWZ:
- poz. 171 - Produkt wycofany ze sprzedaży oraz produkcji. Prosimy o zmianę parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla poz. 171

Pytanie 8:

Z uwagi na fakt, iż złożoność przedmiotu zamówienia, krótki okres czasu jaki wyznaczył Zamawiający na złożenie ofert, konieczność przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą oraz trwający okres urlopowy sprawiają, że przygotowanie poprawnej merytorycznie oferty staje się niezwykle trudne zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 26.08.2021. Brak przesunięcia wyznaczonego terminu może skutkować ograniczeniem ilości ofert złożonych przez Wykonawców..

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że ofertę należy złożyć na nowym formularzu. W przypadku złożenia oferty na starym formularzu, Zamawiający poprawi formularz cenowy zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt.3.

Załącznik nr 1 na 30 str. – zmieniony Formularz cenowy załącznik nr 2.1

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert zostaje bez zmian, tj.: 12.08.2021 r. godz.: 9:00 (9:30-otwarcie ofert).

Z poważaniem

KOMENDANT

(-) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI